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Le 12/02/2026 

Services Téléphone E-mail 

Concours et emplois 
• Concours 
• Bourse de l'emploi 

 
02 96 58 23 81 
02 96 58 23 81 /  
02 96 58 64 20  

 
concours@cdg22.fr 
bourse.emploi@cdg22.fr 

Missions temporaires 
• Recrutement (sélections des candidats, 

demandes des collectivités) 
• Suivi (gestion administrative des intérimaires) 

 
02 96 58 63 85 
 
02 96 58 63 87 

 
temporaires.demandes@cdg22.fr 
 
temporaires.suivi@cdg22.fr 

Juridique : 
• Juridique statutaire 
• Juridique non statutaire 
• Rédaction d’actes  
• Gestion des cimetières 
• Référent déontologue  
• Référent laïcité 

 
02 96 58 64 09 
02 96 58 63 74 
02 96 58 63 88 /  
02 96 58 63 89 

 
conseil.statutaire@cdg22.fr 
conseil.juridique@cdg22.fr 
foncier@cdg22.fr 
funeraire@cdg22.fr 
referent.deontologue@cdg22.fr 
referent.laicité@cdg22.fr 

Recueil de signalement  recueil.de.signalement@cdg22.fr 

Médiation  mediation@cdg22.fr 

Enquête administrative  direction@cdg22.fr 

Ingénierie financière 02 96 58 64 12 finances@cdg22.fr  

Accompagnement des évolutions et organisations : 
• Etudes 
• Assistance au recrutement 
• Coaching 
• Réseaux professionnels 
• Co développemetn 
• Mon Diag’RH et Mon Diag’RH EHPAD 

 
• Parcours primo encadrants 

 
02 96 58 63 93 
02 96 58 63 93 
02 96 58 23 87 
06 37 56 60 03 
02 96 58 63 93 
02 96 58 63 93 
 
02 96 58 23 87 /  
02 96 58 63 93 

 
etudes.organisation@cdg22.fr 
assistance.recrutement@cdg22.fr  
coaching@cdg22.fr 
reseaux.professionnels@cdg22.fr 
codev@cdg22.fr  
mondiagrh@cdg22.fr  
mondiagrh.ehpad@cdg22.fr  
parcours.primo.encadrant@cdg22.fr  

RSU 06 80 92 54 14 rsu@cdg22.fr  

Observatoire Régional de l’emploi 02 96 58 63 76 observatoire.emploi.bretagne@cdg22.fr 

Instances, carrières, retraites : 
. Carrières (par territoire) :  
• Dinan Agglomération, Lamballe Terre & Mer Sud 

et Lannion Trégor Agglomération 
• Saint-Brieuc Armor Agglomération, Leff Armor 

Sud et Lamballe Terre & Mer Nord 
• Leff Armor Nord, Guingamp Paimpol 

Agglomération, CCKB et Loudéac Communauté  
. Retraites (par territoire) : 
• Dinan Agglomération, Lamballe Terre & Mer et 

CCKB 
• Saint-Brieuc Armor Agglomération, Leff Armor, 

Guingamp Paimpol Agglomération, Loudéac 
Communauté 

. Instances : 

• Secrétariat des CAP 

• Secrétariat du CT 
 

• Secrétariat du CCP 

 
 
02 96 58 63 79 
 
02 96 58 64 27 
 
02 96 58 64 23 
 
 
02 96 58 64 24 
 
02 96 58 64 26 
 
 
 
02 96 58 64 22 
02 96 58 24 84 /  
02 96 58 64 25 
02 96 58 64 25 

 
 
carrieres@cdg22.fr 
 
 
 
 
 
 
retraites@cdg22.fr 
 
 
 
 
 
instances@cdg22.fr 
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. Droit syndical : 
 

02 96 58 24 84 
 

Formation et accompagnement des pratiques 
professionnelles 
• Formation et informations agents et  

Licence professionnelle MACT 
 

• Dispositif de formation MAT – Campus DEN  

 
 
02 96 58 59 73 /  
02 96 58 23 83 
 
02 96 58 24 96 /  
02 96 58 23 83 

 
 
formation@cdg22.fr 
 
 
formations.cdg22@den.bzh  

Médecine préventive 
• Secrétariat médical 

 
 
 

Accompagnement psychologique 

02 96 58 63 98 
02 96 58 63 97 
02 96 58 63 73 
02 96 58 63 99 
02 96 58 00 71 

medecine@cdg22.fr 
infirmiers@cdg22.fr  
 
 
 
psychologue@cdg22.fr 

Conseil, hygiène et sécurité au travail : 
• Conseillers en prévention / ACFI 

 
Ergonomie en conception 

 
02 96 58 23 84 / 
02 96 58 63 96 
06 48 16 43 03 

 
prevention@cdg22.fr 
 
ergonomie.conception@cdg22.fr 

Insertion professionnelle et maintien dans 
l’emploi : 
• Accompagnement des agents en reconversion 

professionnelle 
• Ergonomie de correction 
• Accompagnement aux mobilités 

Apprentissage 

 
 
02 96 58 00 74 
 
02 96 58 00 74 
02 96 58 64 21 
02 96 58 00 74 

 
 
sipme@cdg22.fr  
 
 
mobilites@cdg22.fr 
apprentissage@cdg22.fr 

Assistante sociale du travail : 06 37 56 02 84 assistante.sociale@cdg22.fr  

Conseil médical : 02 96 58 63 72 
02 96 58 63 71 
02 96 58 24 81 
02 96 58 63 84 

 
commissions.medicales@cdg22.fr 

Assurances des risques statutaires 02 96 58 64 29 / 
02 96 58 63 70 

assurances@cdg22.fr 

Développement numérique et assistance métiers : 
. Equipe protection des données  
. Assistance métiers :  
• Berger-Levrault (Magnus)  
• CIRIL 
• JVS 
• Paies à façon 
• Paies à distance 
• Elections 

E-RH 

 
02 96 58 63 66 
 
02 96 58 64 17 
02 96 58 63 90 
02 96 58 64 18 
02 96 58 64 16 
02 96 58 59 74 

ntic@cdg22.fr 
cil@cdg22.fr  
 
magnus@cdg22.fr 
sirh@cdg22.fr 
jvs@cdg22.fr  
prestations.paies@cdg22.fr 
paiesadistance@cdg22.fr 
election@cdg22.fr 
erh@cdg22.fr 

Archives 02 96 58 64 04 archives@cdg22.fr 

Finances et conventions 02 96 58 64 13 finances@cdg22.fr 

Ressources humaines (siège et emplois partagés)  02 96 58 64 11 ressources.humaines@cdg22.fr 

Communication et événementiel : 
• Communication 
• Administration générale 

 
02 96 58 63 94 
02 96 58 64 04 ou  
02 96 58 64 06 

 
communication@cdg22.fr 
administration.generale@cdg22.fr 
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